厦门市中医院
关于中医文创产品合作有关事项的第二次调研公告

为深入推进我院中医文创产品开发工作，丰富中医药文化传播载体，提升服务内涵与质量，现将有关事项公告如下，请具备相关资质与经验的企业报名参与调研。
一、项目情况
现诚挚邀请符合以下条件的企业报名参加该项目调研：
	1.	具备资质：拥有合法经营资质（传统香料制品经营；生物化工产品技术研发；专用化学产品制造；医学研究和试验发展等）。
	2.	经验丰富：在中医文创产品、中医药文化衍生产品、生物化工产品、传统香料制品、中药工艺美术品等领域具有扎实的产品研发、规模化生产、质量管理及市场运营管理经验。
	3.	理念契合：认同中医药文化理念，致力于推动中医文创产品的规范化、特色化发展，能将中医药文化元素与现代创意设计有效融合。
二、报名方式
请有意向参与该项目调研的企业，请按以下要求提交报名材料：
	1.	截止时间：2025年9月1日17:30前（以签收时间为准）。
	2.	提交方式：将报名材料送达厦门市中医院采购中心。
	3.	材料要求：纸质版材料一式两份，电子版材料一份。
	4.	联系人：蔡工，联系电话：5579626，邮箱：zyycgzx@foxmail.com。
三、报名材料
调研文件要求：以下所有材料需加盖供应商公章；调研文件封面需体现项目名称、供应商名称、业务联系人姓名和电话。
	序号
	材料名称
	备注

	1
	供应商合法有效的三证（含营业执照副本复印件，税务登记证及代码证复印件，或加载有统一社会信用代码的营业执照副本复印件）

	2
	供应商的法定代表人授权代表的身份证复印件、法定代表人针对此项目的授权委托书（法定代表人亲自参与的除外）

	3
	可提供近三年合作的所有单位（特别是福建省内三级医院）清单及相关服务业绩证明材料（中标通知书、合同、发票等佐证材料）

	4
	提供该项目的服务方案、合作模式等（需体现中医文创产品的研发方向、设计思路、产品类型等内容）

	5
	供应商请制作相应的电子版方案演示，请提前准备PPT等相关资料（可包含过往中医文创产品案例展示）

	6
	参加采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明

	7
	企业信用记录查询截图（信用中国www.creditchina.gov.cn、中国政府采购网www.ccgp.gov.cn）

备注：以上资料提交时请按顺序编排目录及页码并装订成册，每份资料应逐页加盖公章或加盖骑缝章。
四、其他
审核资料合格者，视为报名成功。论证会时间通过电话另行通知，请保持手机畅通。
厦门市中医院
[bookmark: _GoBack]2025年8月25日